
ZARZĄDZENIE NR 62/2025 
ST AR OSTY KRASNOSTAWSKIEGO 

z dnia 5 grudnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzana pracowników Starostwa 
Powiatowego w Krasnymstawie 

Na podstawie art. 39 ust. I i 2 ustawy z dnia 2 I listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1135) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 202lr. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1638 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 58/2021 Starosty Krasnostawskiego z dnia 15 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu wynagradzana pracowników Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie, zmienionym 
zarządzeniem Nr 31/2022 Starosty Krasnostawskiego z dnia 9 sierpnia 2022 r. zmieniającym zarządzenie 
w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzana pracowników Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie, 
zarządzeniem Nr 4/2023 Starosty Krasnostawskiego z dnia 16 stycznia 2023 r. zmieniającym zarządzenie 
w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzana pracowników Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie, 
zarządzeniem Nr 36/2023 Starosty Krasnostawskiego z dnia 3 lipca 2023 r. zmieniającym zarządzenie 
w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzana pracowników Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie, 
zarządzeniem Nr 10/2024 Starosty Krasnostawskiego z dnia 8 marca 2024 r. zmieniającym zarządzenie 
w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzana pracowników Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie oraz 
zarządzeniem Nr 39/2024 Starosty Krasnostawskiego z dnia 30 sierpnia 2024 r. zmieniającym zarządzenie 
w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzana pracowników Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie, 
załącznik do Regulaminu wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie - 
Wymagania kwalifikacyjne pracowników, maksymalne miesięczne kwoty wynagrodzenia zasadniczego dla 
poszczególnych stanowisk, maksymalne miesięczne kwoty dodatku funkcyjnego dla pracowników 
zatrudnionych na podstawie umowy o pracę w Starostwie Powiatowym w Krasnymstawie, otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie I 4 dni od podania go do wiadomości pracowników. 

Starosta Krasnostawsi~ ~- r-l - l / 
~z Szpak 

Id: 158 I BDFA-A 7D2-4666-97C5-80E0B2878AB3. Podpisany Strona I 



Załącznik do zarządzenia nr 62/2025 

Starosty Krasnostawskiego 

z dnia 5 grudnia 2025 r. 

Załącznik do Regulaminu wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie 

Wymagania kwalifikacyjne pracowników, maksymalne miesięczne kwoty wynagrodzenia zasadniczego 
dla poszczególnych stanowisk, maksymalne miesięczne kwoty dodatku funkcyjnego 

dla pracowników zatrudnionych na podstawie umowy o pracę 
w Starostwie Powiatowym w Krasnymstawie. 

Lp. Stanowisko Kategoria Wvmaaania kwalifikacyjne Maksymalne Maksymalne 
zaszeregowania wykształcenie staż pracy miesięczne miesięczne 

oraz (w latach) kwoty kwoty 
umiejętności wynagrodzenia dodatku 
zawodowe zasadniczego funkcyjnego 

w złotych w złotych 
I 2 3 4 5 6 7 

Stanowiska kierownicze urzędnicze 
I Sekretarz powiatu XVII wyższe 4 9800 3000 

2 Geodeta powiatowy XVI według odrębnych 9000 2600 
przepisów 

Kierownik Ośrodka XVI według odrębnych 9000 2300 
3 Dokumentacji przepisów 

Geodezyjnej 
i Kartozraficznei 

4 Naczelnik XV wyższe 5 8900 2300 
(kierownik) wydziału 
(biura) 

5 Audytor wewnętrzny XV według odrębnych 8900 1600 
przepisów 

6 Powiatowy rzecznik XV wyższe 5 8900 1600 
konsumentów 

7 Geolog powiatowy XV wyższe 5 8900 1600 
geologiczne 

8 Rzecznik prasowy XV wyższe 5 8900 1600 
9 Pełnomocnik do XIV według odrębnych 8500 1600 

spraw ochrony przepisów 
informacji 
niejawnych 

10 Inspektor ochrony XIV według odrębnych 8500 1600 
danych przepisów 

11 Zastępca naczelnika XIII wyższe 4 8400 1600 
wydziału 

Stanowiska urzędnicze 
1 Radca prawny XIII według odrębnych 8400 2100 

przepisów 
2 Informatyk urzędu XIII wyższe 4 8400 2100 
3 Główny specjalista XIII wyższe 4 8400 1100 
4 Główny specjalista XIII według odrębnych 8400 1100 

do spraw bhp przepisów 
5 Starszy inspektor XIII wyższe 4 8400 - 
6 Inspektor XI wyższe 3 7700 - 

średnie 5 

Id: 1581 BD FA-A 7O2-4666-97C5-80E0B2878AB3. Podpisany Strona I 



7 Starszy specjalista XI wyższe 3 7700 - 
średnie 5 

8 Starszy informatyk XI wyższe 3 7700 - 
średnie 5 

9 Specjalista do spraw XI według odrębnych 7700 - 
bhp przepisów 

IO Starszy geodeta XI wyższe 3 7700 - 
geodezyjne 
średnie 5 
geodezyjne 

11 Starszy archiwista X wyższe - 7300 - 
średnie 3 

12 Specjalista X wyższe - 7300 - 
średnie 3 

13 Podinspektor X wyższe - 7300 - 
średnie 3 

14 Informatyk X wyższe - 7300 - 
średnie 3 

15 Geodeta X wyższe - 7300 - 
geodezyjne 
średnie 3 
geodezyjne 

16 Starszy referent IX wyższe - 6900 - 
średnie 2 

17 Księgowy IX wyższe - 6900 
średnie 2 

18 Referent VIII średnie 1 6700 - 
19 Archiwista VII średnie - 6600 - 
20 Młodszy referent VII średnie - 6600 - 
21 Młodszy ksiezowv VII średnie - 6600 - 
Stanowiska pomocnicze i obsłuai 
I Kancelista VIII średnie 2 6700 - 

zasadnicze 3 
2 Sekretarka VII średnie - 6600 - 
3 Młodszy kancelista VII średnie - 6600 - 

zasadnicze 2 
4 Kierowca samochodu VI według odrębnych 6400 - 

osobowego przepisów 
5 Pomoc IV zasadnicze - 6300 

administracyjna 
6 Robotnik II podstawowe - 6250 - 
7 Sprzątaczka II podstawowe - 6250 - 
Stanowiska, na których nawiązanie stosunku pracy następuje w ramach robót publicznych lub prac 
interwencyjnych 
I Pracownik II stopnia XII wyższe 4 7800 - 

wykonujący zadania w XI wyższe 3 7700 - ramach robót 
publicznych lub prac średnie 5 
interwencyjnych X wyższe 2 7300 - 

średnie 4 
2 Pracownik I stopnia IX wyższe - 6900 

wykonujący zadania w średnie 3 
ramach robót VIII średnie 2 6700 
publicznych lub prac VII średnie - 6600 - interwencyjnych 

Id: 1581 BDFA-A 7D2-4666-97C5-80E0B2878AB3. Podpisany J • ).~I) Strona Z 


